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CHIARIMENTI 3 
 
P-20140003170 
 
 
 
Oggetto: procedura aperta per l’acquisizione di sistemi chiusi per la 
misurazione della diuresi oraria 
 
 
 
DOMANDA 1):  
chiediamo se le sacche urina devono avere necessariamente il codice a 
barre e se la non presenza dello stesso è a pena di esclusione. 
RISPOSTA 1) 
Il disciplinare di gara, a pagina 9, prevede che se non si è in possesso di 
tale codice, è sufficiente dichiararlo.  

 
DOMANDA 2) 
A seguito della proroga termini di scadenza della gara, tenete valida la 
cauzione provvisoria già presentata?… omissis 
RISPOSTA 2)  
Sì 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
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Nella dichiarazione dei redditi dona 
il tuo 5 x mille al San Matteo.  
Non costa nulla. 
 
Nel riquadro “Finanziamento della 
ricerca sanitaria” inserisci il codice 
fiscale 00303490189 e firma. 
 
La ricerca serve. A tutti.  
 

 


